-K-

• 	 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGiSTICA
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rio Claw, 03 de junho de 2024 	 OFC-DR.13/EXT-178/2024

Ref.: Oficio no 148/2024-dy 	 c;c 	iXPWENTE
6oIM

Prezado Serihor

Em atençâo ao oficio em referéncia, informamos que o assunto está

sendo tratado no Processo SE! no 139.00017071/2024-25, o qual foi encaminhado oficlo

a Prefeitura Municipal de São Joao da Boa Vista corn os tramites necessários que a

mesma deverá providenciar em relaçao a transferencia definitiva do acesso SPA-

228/344.

Sem mais para o mornento, apresentarnos votos de distinta consideraçao
e apreço.

Atenciosamente.

Elai4n?Mgri
DiretoTa da DR.13/Subst.

Ao Sr.
Carlos Comes
Presidente da Câmara Municipal de São João da Boa Vista
Rua Antonina Junqueira, 195, 20  andar - Centro
CEP: 13.870-902
São Joao da Boa Vista-SP

OLM/cpo
Ofc 178 2024 — Cámara Municipal de São João da Boa Vista

Jos veres(I
C